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Opakowanie prezentowe

Cena 0,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Pakujemy dla Was sznurówki Shoeps na prezent

 

Wybierz minimum 2 dowolne opakowania sznurówek a my zapakujemy je dla Ciebie w świąteczne pudełeczko. Zakupione sznurówki zostaną
zapakowane w elegancki fasonowy kartonik, idealnie nadający się na upominek od św. Mikołaja albo pod choinkę. Wnętrze pudełeczka
wypełnione jest uroczą wełną drzewną i gładką bibułą. Z zewnątrz dodajemy naklejki z motywami świątecznymi. Dodatkowo każde opakowanie

sznurówek ozdobimy owijką z życzeniami Wesołych Świąt.
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Wybierz jedno z dwóch wersji opakowań

Przygotowaliśmy dwa rodzaje opakowań fasonowych. Jedno z kwadratowym okienkiem, przez które widać wybrane produkty, a drugie z
okienkiem w kształcie choinki, ale z dodatkiem gładkiej bibuły maskującej wybrane produkty. Wybierz model, który bardziej przypadnie Ci do
gustu.
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Zaoszczędź czas i odbierz już gotowy prezent! 

Dodaj do koszyka od 2 do 6 wybranych modeli sznurówek oraz jedno opakowanie prezentowe jeśli chcesz, żebyśmy zapakowali zakupy jako
jeden prezent. Jeśli chcesz więcej zestawów prezentowych dodaj kolejne opakowania. Wtedy po zakupie prosimy o stosowny komentarz w
zamówieniu lub przesłanie wiadomości mailem na adres sklep@shoeps.com.pl z informacją jak mamy połączyć poszczególne modele w zestawy
prezentowe.
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Wyślemy dla Ciebie prezent do wskazanej osoby w czasach pandemii

Rozumiemy doskonale, że w czasie pandemii przemieszczanie może być utrudnione i przekazanie osobiste prezentu wręcz niemożliwe. Mamy
rozwiązanie tego kłopotu. Wyślemy do wskazanej osoby przygotowany zestaw prezentowy w Twoim imieniu. Totalnie zaskoczysz w ten sposób
obdarowaną osobę. Prosimy w podsumowaniu zamówienia o stosowne wytyczne albo w wiadomość mailem na adres sklep@shoeps.com.pl z
informacją od kogo i dla kogo jest prezent. Oczywiście nie dołączymy wówczas dokumentu zakupu do przesyłki. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

rodzaj opakowania: z kwadratowym okienkiem , z choinkowym okienkiem
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